
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 10.02.2022 година 

За приемане на Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

организация на движението на територията на Столична община (Приета с 

Решение № 332 по Протокол № 48 от 19.05.2005 г., последно изменена с 

Решение № 522 по Протокол № 23 от 12.11.2020 г. и Решение № 523 по 

Протокол № 23 от 12.11.2020 г., в сила от 19.11.2020 г., изм. - Решение № 

3513 от 2.07.2020 г. на АССГ по адм.д. № 1194/2020 г., IV тричленен 

състав, оставено в сила с Решение № 4730 от 14.04.2021 г. на ВАС по 

адм.д. № 13025/2020 г., седмо отделение). 

На основание чл.8 от Закона за нормативните актове, чл.21, ал.1, т.8, 

т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.99, ал.1, и чл.168, ал.2 от ЗДвП и чл.76, ал.3 и чл.79 от 

АПК 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема Наредба за изменение и допълнение на Наредбата за 

организация на движението на територията на Столична община, съгласно 

Приложение №1, неразделна част от настоящото решение. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.02.2022 г., Протокол № 47, точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-10032/25.10.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


